
Making our world more productive

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Na straně jedné: Linde Gas a.s.
Sídlo: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 - Kyje
Zastoupená: Bc. Petr Štolcar a Pavel Řehák
IČO: 00011754
DIČ: CZ00011754
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 411
(dále jen ,,zhotovitel")

Na straně druhé: Rokycanská nemocnice, a.s. Číslo zákazníka:
Sídlo: Voldušská 750, Rokycany 337 01 530804380

Zastoupená: Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva,
MUDr. Petr Hubáček MBA, LL.M - místopředseda představenstva,
Ing. Michal Filař - člen představenstva;

IČO: 26360900
DIČ: CZ26360900
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. B 1071
E-mail:
(dále jen ,,objednatel")

tuto
Smlouvu o dílo č. 882/2024/OST/VH/530804380

(dále jen ,,smlouva")

1. Předmět smlouvy

1 .1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele za podmínek této smlouvy zhotovit objednateli dílo spočívající v dodávce, montáži a oživeni
zařízeni odpařovací stanice na kapalný kyslík (dále jen "Dílo"). Dílo je blíže specifikováno v nabídce zhotovitele ze dne 21. 2. 2024, která je
přílohou č. 1 této smlouvy.

1.2. Dílo sestává z:

a) dodávky lx armatury SAA, ochrana kryogenního zásobníku proti přetlakováni při plněni
b) montáže na místě a uvedeni do provozu,
C) prováděni díla u objednatele v pracovních dnech v obvyklou pracovní dobu,

1.3. Objednatel se zavazuje Dílo od zhotovitele převzít v rozsahu a za podmínek této Smlouvy a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2. Provedení Díla a termíny předání

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v místě: Rokycanská nemocnice, Voldušská 750, 33701 Rokycany. Termín provedeni Díla (tj. dokončeni
a předáni Díla) je dohodnut do 6 týdnů od podpisu této smlouvy. Dílo je provedeno okamžikem podpisu předávacího protokolu dle odst. 2.2
této smlouvy. V případě prodlení zhotovitele s provedením Díla o vice než 30 dnů je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že bez zbytečného odkladu písemně oznámí objednateli dokončeni Díla. O předáni a převzetí Díla smluvní strany pořídí
předávací protokol, který podepíši oprávněni zástupci obou smluvních stran a od tohoto okamžiku je objednatel oprávněn Dílo začít užívat.
Objednatel je povinen Dílo převzít, i když výkazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebráni užíváni Díla, ani jej neztěžuji.
Zhotovitel je povinen takové drobné vady odstranit ve lhůtě dohodnuté v protokolu. Dílo je považována za předané i v případě, kdy objednatel
nepřevezme Dílo či bezdůvodně odmítne podepsat předávací protokol, ačkoliv byl objednatel povinen převzít.

3. Součinnost smluvních stran

3.1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost pro provedeni Díla, která spočívá zejména v následujicich povinnostech:
a) Poskytovat zhotoviteli dle písemných požadavků nezbytné informace ke splněni smlouvy, zejména informace o veškerých změnách a o

aktuálním stavu všech skutečnosti, které mohou mít nebo mají vliv na plněni této smlouvy a další informace, které se stanou n ezbytné pro
plněni této smlouvy v průběhu jejího plněni anebo, které si zhotovitel na objednateli písemně vyžádá. V případě, že objednatel potřebné
podklady nemůže dodat (zejména dokumentaci stávajícího stavu), pak si je zhotovitel po dohodě s objednatelem za úplatu obstará.

b) Objednatel prohlašuje, že v místě staveniště neexistuji žádné jiné překážky, které nejsou zaneseny v podkladu poskytnutém objednatelem.
V případě jejich nalezeni nese veškeré náklady s jejich přesunem a jiné náklady vzniklé v souvislosti s danou skutečnosti (úprava
projektové dokumentace, již vzniklé montážní nebo stavební náklady apod.) objednatel.

C) Umožnit zhotoviteli či třetím osobám pověřeným zhotovitelem přistup a příjezd do všech míst, kde bude docházet k plněni této smlouvy po
celou dobu plněni smlouvy až do doby dokončeni Díla a stejně tak poskytnout přiměřenou skladovací plochu.

d) zajistit další případné potřebné podmínky pro provedeni Díla a instalaci technických zařízeni.
e) zajistit bezplatné poskytnuti energii a použiti sociálních zařízeni.
f) zajistit inženýrskou činnost, která obsahuje projekt pro stavební povoleni, veřejnoprávní projednáni vč. vyřízeni stavebního povoleni a

kolaudace, bude-li to legislativa vyžadovat.

3.2. V případě prodlení s poskytnutím součinnosti ze strany objednatele v požadované kvalitě se termín provedeni Díla stanovený v článku 2.1. této
smlouvy prodlužuje o dobu prodlení objednatele.

4. Další podmínky Smlouvy

4.1. Zhotovitel i objednatel se zavazuji veškeré informace a skutečnosti týkající se zejména Díla nebo jakékoli jeho části, činnosti druhé smluvní
strany, jejich klientů, dodavatelů, zaměstnanců, hospodářské situace, know-how, které se on nebo jeho pracovnici dozvědí při plněni této
smlouvy nebo v její souvislosti, použit výhradně jen pro případ plněni podle této smlouvy a zachovávat o takových skutečnostech přísnou



mlčenlivost a utajeni. Zhotovitel i objednatel se zavazuji, že neumožni jakékoliv třetí osobě seznámit se s těmito skutečnostmi s výjimkou
zákonných případů a třetích osob použitých zhotovitelem k provedeni Díla.

4.2. Zhotovitel je povinen dílo provést tak, aby splňovalo požadavky vyplývající ze závazných právních předpisů České republiky, zejména dle
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, a technických norem ČSN.

4.3. Do doby nabyti vlastnického práva je objednatel povinen zacházet s Dilem obvyklým způsobem a není oprávněn s nim jakkoliv nakládat.
Objednatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle, respektive jeho jednotlivých části, okamžikem předáni dokončeného Díla.

4.4. Zhotovitel je oprávněn ke splněni předmětu této smlouvy použit třetí osoby. Při tom však zhotovitel odpovídá za činnost této třetí osoby ve
stejném rozsahu jako kdyby činnost prováděl sám.

5. Odpovědnost za vady a škody
5.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předáni. Dílo má vady, jestliže provedeni Díla neodpovídá výsledku sjednanému ve

smlouvě a účelu, na který má Dílo sloužit.
5.2. Záruční doba na provedené Dílo je 12 měsíců a začíná plynout ode dne předáni Díla objednateli dle odst. 2.2 výše.
5.3. V případě, že se na Díle vyskytne v záruční době vada a objednatel takovou vadu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do uplynuti záruční

doby, písemně oznámí zhotoviteli, je zhotovitel povinen na své náklady vadu, na niž se záruka vztahuje, bez zbytečného odkladu odstranit,
nejpozději ve lhůtě do 10 dnů.

5.4. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla:
a) způsobené přirozeným opotřebením, nevhodným používáním, pominutím provozních předpisů, se kterými byl objednatel zhotovitelem

prokazatelně seznámen, nepřiměřenou zátěži.
b) pokud objednatel (provozovatel nebo třetí osoba) provede úpravy či nekvalifikované úpravy Díla bez vědomi zhotovitele a jeho písemného

souhlasu, nebo obsluha bude nekvalitní a neodborná v rozporu s podmínkami provozováni se kterými byl objednatel zhotovitelem
prokazatelně seznámen, nebo provozovatel neprovede neprodleně opatřeni k zamezeni větší škody, nebo neumožni odstranit závadu.

5.5. Kterákoliv ze stran není odpovědná za nesplněni či zpožděni s plněním povinnosti, pokud ji v plněni bráni mimořádná událost vzniklá nezávisle
na vůli smluvní strany, zejm. válka, terorismus, povstání, požár, povodeň, výbuch, stávka, porucha strojů, výpadky dodávek en ergii, provozní,
dopravní a energetická porucha či výluka, pandemie nemoci a včetně jakýchkoliv opatřeni či nařízeni státních orgánů, které bráni smluvní
straně v plněni jejich povinnosti dle této smlouvy typ. karanténa (,,událost vyšší moci"). Pokud by taková překážka trvala déle než 14 dni, budou
strany jednat o způsobu překonáni této překážky.

6. Cena díla a platební podmínky

6.1. Cena Díla jako celku dle čl.1 této smlouvy činí 55 000,- Kč bez DPH. Sazba DPH bude připočtena dle zákona o DPH v platném znění. Nárok
na zaplaceni ceny Díla vzniká jeho provedením a po provedeni díle je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu.

6.2. Sjednanou cenu Díla uhradí objednatel na základě daňového dokladu - faktury, která bude vystavena v elektronické podobě a zaslána na email
sdělený objednatelem. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího vystaveni.

6.3. Faktura musí odpovídat zákonným náležitostem řádného daňového dokladu. V opačném případě bude objednatel oprávněn fakturu vrátit
zhotoviteli zpět k přepracováni nebo doplněni a objednatel nebude v prodlení s platbou až do doby doručeni opravené faktury a uplynutím její
splatnosti.

7. Zpracování osobních údajů

7.1. Každá ze smluvních stran se zavazuje informovat všechny své zástupce a jiné fyzické osoby, jejichž osobní údaje zpřístupňuje druhé smluvní
straně (dále jen "Subjekty údajů"), o zpracováváni jejich osobních údajů ze strany druhé smluvní strany, a to v rozsahu vyžadovaném ČI. 13 či
14 obecného nařízeni o ochraně osobních údajů eu/2016/679 (,,gdpr").

7.2. Informace o tom, jak zhotovitel zpracovává osobní údaje svých zákazníků, resp. zástupců zákazníků, jsou uvedeny na webových stránkách n a
https://wwwjinde-gas.cz/cs/footer/dataprotection.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.
8.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze na základě písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
8.3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, všechna oznámeni budou předávána písemně na adresu sídla druhé strany, nedohodnou-li se strany jinak.

Oznámeni budou předávána osobně nebo zasílána doporučenou poštou nebo na doručenku. Pokud není stanoveno jinak, den účinnosti
jakéhokoliv oznámeni v souvislosti s touto smlouvou je den převzetí oznámeni adresátem a pokud si adresát zásilku včas nevyzvedne, považuje
se tato doručena dnem uplynuti úložní doby.

8.4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.
8.5. Smluvní strana má právo ukončit tuto smlouvu písemným odstoupením v případě prohlášeni úpadku na druhou stranu soudem nebo v případě,

že druhá smluvní strana se zrušuje s likvidaci.
8.6. Podpisem Smlouvy smluvní strany stvrzuji, že tato smlouva je výsledkem jejich vzájemného vyjednáváni, a prohlašuji, že měly možnost ovlivnit

její podmínky, byly seznámeny s obsahem Podmínek a dalších dokumentů, na které Podmínky odkazuji, a tudíž se neuplatni ustanoveni §
1799 a § 1800 občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

8.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.


